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CAMARA MUNICIPAL DE

ik TRES DE MAIO
Poder Legislativo

VALORES GASTOS EM JUNHO DE 2017 (EM REAIS)

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES (TOTAL)

BENEFICIOS ASSISTENCIAS DOS SERVIDORES
SALARIOS, FERIAS E 132 SALARIO

INSS

CONTRIBUICAO PARA O RPPS

DIARIAS

GENEROS ALIMENTICIOS

MATERIAL DE MANUT. DE BENS IMOVEIS
MATERIAL PARA CERIMONIAL

PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO
SERVICOS DE CONSULTORIA

PERIODICOS E ANUIDADES

SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS
LOCACAO DE SOFTWARES

MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS

ENERGIA ELETRICA

AGUA E ESGOTO

COMUNICACAO EM GERAL

PRODUCOES JORNALISTICAS
PROCESSAMENTO DE DADOS
TELECOMUNICACOES

VIGILANCIA OSTENSIVA E MONITORADA
PUBLICIDADE LEGAL

PUBLICIDADE INSTITUCIONAL

SELECAO E TREINAMENTO

AUXILIO ALIMENTACAO

EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO E FOTO

159.966,34
2.356,18
116.118,61
15.200,71
3.047,61
6.195,56
395,53
203,00
38,00
1.295,95
1.640,00
105,00
600,00
1.787,60
355,00
362,47
143,62
38,32
300,00
109,90
771,15
96,56
133,00
1.852,00
1.890,00
4.102,57
828,00



