

VALORES GASTOS EM JUNHO DE 2017 (EM REAIS)

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES (TOTAL)	159.966,34
BENEFÍCIOS ASSISTENCIAS DOS SERVIDORES	2.356,18
SALÁRIOS, FÉRIAS E 13º SALÁRIO	116.118,61
INSS	15.200,71
CONTRIBUIÇÃO PARA O RPPS	3.047,61
DIÁRIAS	6.195,56
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	395,53
MATERIAL DE MANUT. DE BENS IMÓVEIS	203,00
MATERIAL PARA CERIMONIAL	38,00
PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO	1.295,95
SERVIÇOS DE CONSULTORIA	1.640,00
PERIÓDICOS E ANUIDADES	105,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	600,00
LOCAÇÃO DE SOFTWARES	1.787,60
MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	355,00
ENERGIA ELÉTRICA	362,47
ÁGUA E ESGOTO	143,62
COMUNICAÇÃO EM GERAL	38,32
PRODUÇÕES JORNALÍSTICAS	300,00
PROCESSAMENTO DE DADOS	109,90
TELECOMUNICAÇÕES	771,15
VIGILÂNCIA OSTENSIVA E MONITORADA	96,56
PUBLICIDADE LEGAL	133,00
PUBLICIDADE INSTITUCIONAL	1.852,00
SELEÇÃO E TREINAMENTO	1.890,00
AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO	4.102,57
EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO	828,00